# توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال چهارم
شماره ۳۸ - اردیبهشت ۱۳۸۲ - مه ۲۰۰۳

## امپریالیسم ببر کاغذی است

امپریالیسم ببر کاغذی است. این سخن رهبر بزرگ خلق چین مانوئسه دون است. امپریالیسم ببر کاغذی است مشروط بر اینکه ما از نقطه نظر استراتژیک و طولانی به آن بنگریم، ولی امپریالیسم در عرصه تاکتیکی باید به مصداق "دشمن نتوان حقیر و بیچاره شمرد" به حساب آید تا دچار توهم در باره وی نگردیم.